RELATÓRIO FOTOGRÁFICO MEDIÇÃO BM 03

Prefeitura Municipal de Alvorada de Minas- MG

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS

CONTRATADA: JF CONSTRUÇÕES/ CNPJ: 18.636.368/0001-06

CONTRATO Nº: 093/2023

PROCESSO: 101/2023

CONCORRÊNCIA/ TOMADA DE PREÇO: 005/2023

OBJETO DO CONTRATO: CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DA IGREJA DO ROSÁRIO NO DISTRITO DE

ITAPANHOACANGA/ ALVORADA DE MINAS

PERÍODO: 31/01/2024 a 15/02/2024

ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA PARA VIGA BALDRAME
ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA COM PROFUNDIDADE

ATÉ 1,5M.

LASTRO DE CONCRETO MAGRO COMCRETAGEM DAS ESTACAS

FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE

FORMA.
CONCRETAGEM DA VIGA BALDRAME

ALVENARIA DE BLOCO CHEIO COM ARMAÇÃOALVENARIA DE BLOCO CHEIO COM ARMAÇÃO

EXECUÇÃO DE BOLSÃO DE BRITA PARA TUBOS

DRENANTES – TIPO BARBACÃ

EXECUÇÃO DE BOLSÃO DE BRITA PARA TUBOS

DRENANTES – TIPO BARBACÃ

CONCRETAGEM DA CINTA
FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE

FORMA.

		2024-03-22T11:04:52-0300
	EDIVAN SILVA SOARES:08508023693